CÂMARA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Estado de Minas Gerais
CNPJ 01.630.550/0001-57

cmluisburgo@yahoo.com.br

Avenida Ayrton Senna, 186, Bairro Boa Esperança, Fone: (33) 3378 7130 – Luisburgo- Minas Gerais CEP 36.923-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATORIO Nº 005/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Fornecimento de Material de escritório para Secretaria,
Tesouraria e Contabilidade da Câmara Municipal de Luisburgo-MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Luisburgo-MG
CONTRATADO:

ADALTO LUCAS KNUPP – ME
CNPJ: 00.492.161/0001-40
Valor: R$ 1.702,33 (Um mil, setecentos e dois reais e trinta e três centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:  0102 01 031 0002 4005 339030 ficha 26; conforme LOA
sancionada para o exercício financeiro de 2023.

VIGENCIA: 14/03/2023 a 31/12/2023

GERALDO APARECIDO DA SILVA
 Presidente

PUBLICADO NO ÁTRIO DE ENTRADA DA
CÂMARA M. VEREADORES

ÀS 16:00 DO DIA 16 DE MARÇO DE 2023

José Carlos Lacerda

Comissão CPL

mailto:cmluisburgo@yahoo.com.br